各 報道機関 御中

第５０回衆議院議員総選挙及び第２６回最高裁判所裁判

官国民審査における移動期日前投票所の設置及び移動期

日前投票所におけるオンライン投票立会の実施について

日頃より、南部町行政各般にわたり、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

令和６年１０月２７日執行予定の第５０回衆議院議員総選挙及び第２６回最高

裁判所裁判官国民審査において、下記の通り移動期日前投票所を設置します。

また、移動期日前投票所においてオンラインによる投票立会を実施しますので

お知らせします。

記

１．移動期日前投票所の設置日時

令和６年１０月１６日（水） 午前１０時から正午まで

  ※オンラインによる投票立会実施日時も同日同時刻となります。

２．移動期日前投票の設置場所

 大木屋公民館（南部町大木屋１０３番地）

  ３．その他

    駐車場その他詳細については、現在鳥取県選挙管理委員会と調整中です。

決定後の詳細につきましては、１０月１５日に鳥取県選挙管理委員会から

各報道機関にお知らせいただく予定です。

令和６年１０月１４日

問い合わせ先

南部町選挙管理委員会事務局

担当：本田

 TEL：0859-66-3112

 FAX：0859-66-4806

（ 資 料 提 供 ）